Ders licerigi

Dersin Adi MEKANIK METALURJI
Dénemi Dersin Kodu Teorik Saat / Uygulama Saati AKTS
5 1219520 3,00/0,00 4,00
Dersin Lisans
Duzeyi
Dersin Tlrkce
Dili
Dersin Yiuz Ylze
Verilis
Bigimi
Dersin Dr. Mehmet YILDIRIM
Koordinat
ora
Koordinat
or E-mail
Ogretim
Elemani
Elemanlar
I
Dersin Bu ders ile 6grencilere malzemelerin yiik altinda makro ve mikro mekanik
Amaci davranisinin 6gretilmesi amaglanmistir.
Temel Muhendislik Sosyal Egitim Sanat Saglik Tarim
Bilimler Bilimleri Bilimler Bilimleri Bilimleri Bilimleri Bilimleri

30 70 0 0 0 0 0




DERS YONTEM VE TEKNIKLERI

Anlatim, tartisma, problem ¢ézme

HAFTA DERS iCERIGI
1 Gerilme, Birim sekil degistirme,
Gerilme-Birim sekil degistirme
Bagintilari
2 Gerilme aktarimi, Asal gerilmeler,
Mohr cemberi
3 Mukavemet, Akma teorileri
4 Mikemmel kristalin mukavemeti,
Kristal geometrisi
5 Noktasal ve cizgisel hatalar,
Dislokasyon
6 Dislokasyonlarin kayma davranisina
etkisi, Kritik kayma gerilmesi
7 Dislokasyonlarin etkilesimi
8 Ara Sinav
9 Mukavemet artirici mekanizmalar

KAYNAK

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislar iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davraniglari iTU Kimya Metalurji
Fakiltesi




10

11

12

13

14

15

Kirllma

Yorulma

Polimer malzemeler

Seramik malzemeler

Kompozit malzemeler

Genel tekrar

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakultesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metaluriji
Fakiltesi

E.S. Kayali ve H. Cimenoglu Malzemelerin yapisi
ve mekanik davranislari iTU Kimya Metalurji
Fakiltesi

DEGERLENDIRME SiSTEMi

Sayi

Yaryil igi Calismalari : -

Devam/Katilim : -

Uygulamali Sinav : -

Derse Ozgii Staj : -

Kiigiik Sinav : 5

Odev : -

Ara Sinav Final

Katki Payi Saylr  Katki Pay

10 - -




Sunum ve Seminer

Projeler

Atélye/Laboratuvar
Uygulamalari

Vaka Galismalari

Arazi Calismalari

Klinik Calismalari

Diger Calismalari

Ara Sinav

Final

30

60

AKTS is YOKU TABLOSU

Ders Siiresi

Sinav Disi Ders Calisma Siiresi

Sunum ve Seminer Hazirlama

Derse Ozgii Staj

Atolye/Laboratuvar
Uygulamalari

Arazi Calismalari

Vaka Calismalari

Projeler

Sayi

14

14

Siire




Odev : - -

Kiigiik Sinavlar : 5 5

Ara Sinav : 1 15

Final : 1 20

DERSIN AKTS KREDISI 4
No DERS OGRENIM CIKTISI KATKISI
(*)
D.0.C.1 Malzemenin yapisinin onun mekanik 6zellikleri Gizerine etkisini kavrar 4
D.0.C.2 Yapidaki kusurlar ve bu kusurlarin mekanik 6zellikler Gizerine etkisini 4
kavrar

D.0.C.3 Hasar mekanizmalarini kavrar 4

* 1: Zayif - 2: Orta - 3: lyi - 4: Cok lyi

PROGRAM CIKTISI VE DERS OGRENIM CIKTISI iLiSKi MATRISI




DOC1 DOG2 DOG3 DOG4 DOG5 DOGE DOG7 DOCE DOGI DOG10 DOGT1 DOG12 DOG13 DOG14 DOG15DOG16 DOG17 DOG18 DAG19 DOG20
PC1
PC2
PC3
PC4
PG5
PC6
PC7
PC8
PC9
PC10
PG
PC12
PC13
PC14
PC15

PC16

PC17

PC18

PC19

PC20



